

KEBAB CIĘTY Z MIĘSA NOGI KURCZAKA - 10x1000g

Kawałki mięsa kurczęcego w przyprawach, pieczone i krojone



Numer artykułu	000.234
Opakowanie jednostkowe	<p><u>EAN:</u> 5907222416266</p> <p><u>Waga paczki:</u> 1000g</p>
Karton	<p><u>EAN:</u> 5907222416273</p> <p><u>Waga kartonu:</u> 10 kg</p> <p><u>Ilość sztuk w kartonie:</u> 10x1000g</p> <p><u>Wymiary kartonu:</u> 380x250x300mm</p>
Paleta	<p><u>Typ palety:</u> EURO</p> <p><u>Wymiary palety:</u> 800 x 1200 mm</p> <p><u>Wysokość palety:</u> 1700 mm</p> <p><u>Waga palety (netto / brutto)</u> 450 kg / 490,3 kg</p> <p>45 - kartonów na palecie 9 - kartonów na warstwie 5 - warstw na palecie</p>
Sposób przygotowania	<p><u>Patelnia:</u> 3-4 minuty</p> <p><u>Piekarnik:</u> 5-7 minut / 200°C</p> <p><u>Mikrofała:</u> 3-4 minuty (700W)</p>

NR PKWiU: 10.13.15.0
Kod CN: 1602 32 19
STAWKA VAT: 5%

SKŁADNIKI

Mięso kurczęce (92%), sól, białko **sojowe**, przyprawy, stabilizatory: trifosforany, polifosforany; regulatory kwasowości: cytryniany sodu, octany sodu; glukoza, **laktoza z mleka**, wzmacniacz smaku: glutaminian monosodowy; suszone koncentraty warzyw, ekstrakty warzyw, aromaty (w tym aromat dymu wędzarniczego) – zawierają **soję**, **mleko**, maltodekstryna, cukier, ekstrakt drożdżowy, ekstrakty przypraw.

ALERGENY

Zawiera **soję**, **mleko (z laktozą)**.

Produkt może zawierać: **zboża (gluten)**, **jaja**, **seler**, **gorczycę**.

DEKLARACJE

W trakcie produkcji nie są wykorzystywane produkty modyfikowane genetycznie.

Produkt nie poddany promieniowaniu jonizującemu.

WARUNKI PRZECHOWYWANIA

- Temperatura – **18°C**
- Produkt głęboko mrożony, chronić przed rozmrożeniem. Produkt rozmrożony nie kwalifikuje się do ponownego zamrożenia.
- Data przydatności – **24 miesiące**

WARTOŚĆ ODŻYWCZA	100 G
Wartość energetyczna:	610 kJ/146kcal
Tłuszcz:	7,9 g
Kwasy tłuszczowe nasycone:	2,5 g
Węglowodany:	0,7 g
w tym cukry:	0,6 g
Białko:	18 g
Sól:	2,7 g

NUMER WETERYNARYJNY: PL28150602WE

AJ FOOD Sp. z o.o., ul. Wileńska 37, 84-300 Lębork